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KETTLITZ-Kezadol GR 
 

- Technical leaflet - 
 

 
 
 

Kezadol GR % نرم بوده که با عوامل پراکنش مخصوص پوشش داده شده و بعنوان رطوبت گير در ۵/٨٢گرانول اکسيد کلسيم 
 (پخت در مايعات داغ) يا پخت در ھوای داغ، پخت ميشوند مورد استفادهLCMآميزه ھای لاستيکی که توسط سيستم ھای مايکروويو،  
قرار ميگيرد. رطوبت که در تمام مواد شيميايی لاستيکی، خصوصا پر کننده ھا، وجود دارد توسط اکسيد کلسيم جذب شده و پس از  

  لسيم تبديل ميشود. اين واکنش در زمان نگھداری آميزه ھای لاستيکی پخت نشده اتفاق خواھد افتاد.واکنش با آن به ھيدروکسيد ک
 CaO ،CaCl2با  HClبه عنوان جذب کننده اسيد در سيستم ھای حاوی کلر استفاده کرد. با واکنش  Kezadol GRھمچنين ميتوان از 

  از بين خواھد رفت. HClفلزی (مانند قالب ولکانيزاسيون) توسط تشکيل ميشود. درنتيجه احتمال زنگ زدگی و خوردگی قطعات 
  اين محصول تشکيل نيتروزامين ھا را کاھش ميدھد.

Kezadol GR فعاليت کند ولی واکنش سريع دارد. درصورت استفاده از پودر اکسيد کلسيم در فرايند اختلاط، اکسيد کلسيم در طول فرايند 
ر بيشتری اکسيد کلسيم لازم ميشودکه اين خود بر خواص فيزيکی مواد ولکانش شده اثر نامطلوبی به جا واکنش نشان داده و در نتيجه مقدا

در حين اختلاط بدون واکنش باقی ميماند ولی سپس سريع تر از ديگر انواع اکسيد کلسيم واکنش نشان ميدھد و  Kezadol GRميگذارد. 
  ساعت باشد. ۶راھم شود. پس از اختلاط، زمان نگھداری آميزه بايد حداقل اجازه ميدھد بين اختلاط و اکستروژن زمان کمتری ف

بدليل ساختار گرانولی دارای مزايای ويژه ای  Kezadol GRکه در حين اختلاط واکنش نشان ميدھد،  CaOدر مقايسه با فرم پودری 
  فيزيکی آميزه است. بر خواص CaOاست. مھمترين ويژگی کاھش چشمگير ميزان مورد نياز و در نتيجه کاھش 

مشکلاتی در  Kezadol GRپس از مدت زمان بسيار سفت و سخت ميشوند که اين در صورت عدم استفاده از  CaOفرم ھای خميری 
  زمينه پراکنش پديد می آيد.

 کائوچو ھای اسفنجی،از آنجايی که گرانول ھای اين محصول بسيار نرم ھستند، استفاده و پراکنش حتی در کامپانند ھای خيلی نرم مانند 
  و ھمچنين روی آسياب ھای غلتکی رو باز بسيار سريع و آسان خواھد بود. 

اين است که عوامل پراکنش که در توليد گرانول ھا بکار رفته فاقد نقطه ذوب يا دمای نرمش ميباشند.  Kezadol GRيکی از دلايل نرمی 
  کنش صورت ميگيرد.بلافاصله پس از افزودن محصول به آميزه، به راحتی پرا

  آغشته نشده رو الک يا غلتک: CaO حاوی اکسيد کلسيم بسيار ريز ميباشد. پسماند Kezadol GRکيفيت اکسيد کلسيم حائز اھميت ميباشد. 
 

>  45 µm max.  0,1 % 
> 150 µm max. 10 ppm 
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  در موارد زير توصيه ميشود: Kezadol GRمصرف 
  

  ھای زير برای جلوگيری از توليد حباب در محصول(تاول) و تخلخل مصرف ميشود:اين محصول در فرايند 
 )، پخت در بسته ھای سيال يا سيستم ھای پختLCM(غسيستم ھای پخت مداوم بدون فشار مانند مايکروويو، پخت در مايعات دا - 
  ھوای داغ 
  سيستم ھای پخت کم فشار در صنايع کابل سازی - 
  در سيالات انتقال دھنده حرارت در آميزه ھای پخت شده - 
  

  ميزان مصرف:
  

و  ۵۶به رطوبت موجود در آميزه بستگی دارد. باتوجه به اين که وز مولکولی اکسيد کلسيم  Kezadol%) ٨٠ CaOميزان مصرف (
  Kezadol GR سھم ۴ميباشد، برای جلوگيری از ايجاد تاول در پروفيل، به ازای ھر سھم آب در آميزه،  ١٨وزن مولکولی آب 

در دومين مرحله  Kezadol% اين مقدار براساس ميزان پر کننده ھا استاندارد ميباشد. توصيه ميشود ١٠تا  ۵نياز است. معمولا افزودن 
  شود در مرحله اول در دماھای اختلاط بالا تبخير ميشود. CaOاختلاط افزوده شود، چون ميزان زيادی رطوبت بدون اين که جذ 

 را با بسته بندی مخصوص آن به آميزه اضافه کرد. Kezadol GRبرسد ميتوان  C٨۵°اختلاط به بيش از  درصورتی که دمای
  ميباشد) C٨۵ -۶٠°(دمای ذوب فويل 

  
  توجه ! استفاده بيش از ميزان توصيه شده باعث ايجاد لکه ھای سفيد ميشود.

  
ا رطوبت محيط واکنش نشان ميدھد. بنابراين لکه ھای سفيد در اکسيد کلسيم که با رطوبت موجود در آميزه واکنش نشان نداده، بعدا ب

آميزه قابل مشاھده خواھند بود، به اين علت که ھيدروکسيد کلسيم که از واکنش اکسيد کلسيم و رطوبت ايجاد شده، حجمی سه برابراکسيد 
  کلسيم دارد.

  
  بسته بندی:

  
 ۵/٠کيلوگرمی)، محصول در کيسه ھای  ١۵کارتن  ۶۴کيلوگرمی يا  ۵٠٠کارتن مقوايی بزرگ  ١برای سفارشات حداقل يک پالت ( 

کيلوگرمی برحسب تقاضای مشتری بدون دريافت ھزينه اضافی در دسترس ميباشد. معمولا ميتوان از پاکت و محتوای  ۵کيلوگرمی تا 
تر است از تماس مستقيم محصول با پوست آن مستقيم در مخلوط کن، بدون نياز به توزين، استفاده کرد. برای بھبود امنيت محيط کاری بھ

  جلوگيری شود. برای اطلاعات بيشتر به قسمت اطلاعات ايمنی محصول مراجعه فرماييد.
 
 

 مشخصات

  اکسيد کلسيم پوشيده شده با عوامل پراکنش ويژه  مشخصات شيميايی

  ، روان)۶- mm٨گرانول نرم، خاکستری روشن (  مشخصات ظاھری

 ٣۶/٢حدودا  (g/cm3) ٢٠° Cچگالی در 

 ٩٢/٠حدودا  (g/ml) چگالی توده

  ۵/٨٢±٠/٢ (%)  ميزان خاکستر

  ٨٢/٠/٢±۵ (%) CaOميزان 

  ١٠حداکثر  ppm  ميکرومتری ١۵٠پسماند روی غلتک 

 لاعات ايمنی رجوع کنيدطبه برگه ا  اثرات فيزيولوژيک

 و در بسته بندی ھای محفوظ سال تحت شرايط نگھداری مناسب ١  قابليت نگھداری

 بسته بندی

 

کيلوگرمی تھيه شده از فويل با نقطه  ١محفوظ و در بسته  PEپاکت ھای 
 ۵٠٠ کيلوگرمی در پالت ھای ١۵) در کارتن ھای ٨۵ -۶٠°Cذوب پايين(
  کيلوگرمی

  
 


